
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Aneta Spěváčková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Finanční řízení zvolené organizace   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Bc. Hana Hornová, MBA 

Podnik – firma:  -- 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka si kladla za cíl diplomové práce představit vybranou neziskovou organizaci, popsat současné 

zdroje financování a  analyzovat další možnosti získávání zdrojů. V diplomové práci bývá četně 

využíváno slovo "zde", které bylo možné vypustit a občas se objevily gramatické chyby v textu. 

Autorka provedla rozbor nákladů a výnosů spolku a následně finanční analýzu,  kterou se pokusila 

aplikovat na ekonomické údaje vycházející z účetnictví spolku. V závěru práce autorka analyzovala 

možné zdroje financování s vlastními návrhy řešení, čímž byl cíl diplomové práce splněn. 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jak je v dané organizaci probíhá fundraising? 

2) V závěru práce je uveden jeden z možných zdrojů zajištění finančních prostředků pro spolek formou 

E-Shopu. Domníváte se, že nákup a prodej zboží přes E-Shop je hlavním posláním (hlavní činností) 

nebo doplňkovou činností spolku v té formě co navrhujete?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne  14.5.2024     

        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


